DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTOS
POPULARES X CONHECIMENTO CIENTÍFICO: UMA ABORDAGEM DIDÁTICA A
PARTIR DA CONFECÇÃO DE BRINQUEDOS POPULARES de autoria de CLAUDIÉLY
TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES, MARCELO GOMES GERMANO, foi publicado nos Anais
VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61069

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61069